
Zarządzenie nr 2/2014 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 10 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie: przekazania w administrowanie cmentarzy komunalnych, położonych  
                        w sołectwach: Krzewie Wielkie, Młyńsko i Ubocze Zakładowi Budżetowemu  
                        Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim. 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/t.j. Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zmian./ zarządza się, co następuje: 
 
§1. Przekazać administrowanie cmentarzami komunalnymi, położonymi w sołectwach: 
Krzewie Wielkie, Młyńsko i Ubocze, Zakładowi Budżetowemu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
§2. Powołać komisję do przekazania administrowania, w następującym składzie: 
w sołectwie Krzewie Wielkie: 

1) Sylwia Cichońska – przewodnicząca komisji – przedstawiciel UGiM Gryfów Śląski, 
2) Anna Wieliczko – Sołtys sołectwa Krzewie Wielkie,  
3) Elżbieta Bill – przedstawiciel ZBGKiM w Gryfowie Śląskim, 

w sołectwie Młyńsko: 
1) Sylwia Cichońska – przewodnicząca komisji – przedstawiciel UGiM Gryfów Śląski, 
2) Maria Sosnowska – Sołtys sołectwa Młyńsko, 
3) Elżbieta Bill - przedstawiciel ZBGKiM w Gryfowie Śląskim, 

w sołectwie Ubocze: 
1) Sylwia Cichońska – przewodnicząca komisji – przedstawiciel UGiM Gryfów Śląski, 
2) Marzena Herdzik – Sołtys sołectwa Ubocze,  
3) Helena Okulowska – Dyrektor ZBGKiM w Gryfowie Śląskim, 
4) Elżbieta Bill - przedstawiciel ZBGKiM w Gryfowie Śląskim. 
 

§3. Zadaniem komisji będzie sporządzenie protokołów zdawczo-odbiorczych z przekazania-
przejęcia administrowania cmentarzami komunalnymi, położonymi w sołectwach: Krzewie 
Wielkie, Młyńsko i Ubocze, z dniem 1 stycznia 2014 r.  

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Cichońska. 
 
     
 
 
 


